



Stavba:	<b>033/2023</b>	<b>Strojní čištění příkopů na LC Bukovská - horní</b>	List č. 2
Rozpoč...	<b>01</b>	<b>Strojní čištění příkopů na LC Bukovská - horní</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	9 354,00	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	4 775,00	5,30400
5	Komunikace	HSV	23 330,00	0,00000
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	91 230,00	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	3 279,30	0,00000
			<b>131 968,30</b>	<b>5,30400</b>

Stavba:	<b>033/2023</b>	<b>Strojní čištění příkopů na LC Bukovská - horní</b>	List č. 3
Objekt:	<b>01</b>	<b>Strojní čištění příkopů na LC Bukovská - horní</b>	
Rozpoč...	<b>01</b>	<b>Strojní čištění příkopů na LC Bukovská - horní</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	111151521 Kosení zeleně u krajnic lesních cest v rovině nebo svahu při ploše s nerovnostmi a větším výskytem překážek, šíře do 1,5m	m	1 950,00	1,10	2 145,00
2	122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	18,90	160,00	3 024,00
3	181111122 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	50,00	83,70	4 185,00
<b>Celkem za:1 Zemní práce</b>					<b>9 354,00</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					
4	462511270R00 Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg Popis: Včetně úpravy jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.	m3	2,50	1 910,00	4 775,00
<b>Celkem za:4 Vodorovné konstrukce</b>					<b>4 775,00</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>					
5	564861011 Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a shutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po shutnění tl. 200mm	m2	76,00	275,00	20 900,00
6	564871016 Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a shutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po shutnění , tl. 300mm	m2	6,00	405,00	2 430,00
<b>Celkem za:5 Komunikace</b>					<b>23 330,00</b>
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>					
7	938902112R00 Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s Popis: přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	1 950,00	40,00	78 000,00
8	938902462 ištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes Popis: 0,15 do 0,30 m3/m	m	54,00	245,00	13 230,00
<b>Celkem za:9 Ostatní konstrukce, bourání</b>					<b>91 230,00</b>
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>					
9	998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	44,44	73,80	3 279,30
<b>Celkem za:998 Přesun hmot</b>					<b>3 279,30</b>